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برگزاری جلسه مشترک ستاد مدیریت مقابله با ویروس کرونا و کمیته صیانت از جمعیت.

جلسه ستاد مدیریت مقابله با ویروس کرونا و کمیته صیانت از جمعیت شهرستان ملکان
برگزار شد.

جلسه ستاد مدیریت مقابله با ویروس کرونا و کمیته صیانت از جمعیت شهرستان ملکان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ملکان، ستاد مدیریت مقابله با ویروس کرونای شهرستان و کمیته صیانت از جمعیت شهرستان امروز باحضور قائلی، فرماندار ملکان، معاون

سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار، جانشین فرماندهی نیروی انتظامی، جانشین فرماندهی سپاه و روسای ادارات شهرستان در محل فرمانداری برگزار گردید و پس از بحث و

بررسی موضوعات ذکر شده تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

طبق گزارش رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکان آمار واکسیناسیون تاریخ 04/12/1400به شرح زیر می باشد:

نوبت اول بالای ۱۲سال 89938 نفر- 62/92 درصد

نوبت اول 5 تا 12سال 7404نفر - 54/48 درصد

نوبت دوم 85192 نفر - 73/87 درصد

نوبت سوم 46798 نفر - 32/54 درصد

مجموع تزریق 233834 نفر

آمار مبتلایان و مرگ و میر در 4 اسفند ماه سال 1400:

از مجموع 24 بیمار بستری ، 9 مورد مثبت ، 6 مورد منفی و 9 بیمار در انتظار جواب آزمایش می باشند.

فوتی های موج ششم 7 نفر می باشد.

دکتر امینی در این جلسه بر رعایت پروتکل های بهداشتی تاکید کرد و گفت علی رغم مصوبه قبلی جلسه ستاد مدیریت مقابله با ویروس کرونای شهرستان متاسفانه تراکم جمعیت

باوجود اعمال محدودیت ها در بازار دواب این هفته بیشتر بود.

قائلی، فرماندار شهرستان در این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش های کادر درمان شهرستان و تسلیت شهادت اخیر دو خلبان تبریزی بر اثر سقوط هواپیمای جنگی، بر

رعایت دستورالعمل های بهداشتی تاکید کرد و گفت نظر به قرار گرفتن شهرستان ملکان در وضعیت قرمز کرونایی لازم است تمامی دستگاه های اجرایی بطور جد در حوزه مسولیت

خود نسبت به اعمال محدودیت های کرونایی اقدام لازم را معمول نمایند.

فرماندار شهرستان ملکان ادامه داد: مصوبات قبلی ستاد مدیریت مقابله با ویروس کرونای شهرستان با جدیت و نظارت دستگاه های ذی ربط اجرا شوند و نتیجه عملکرد خود را به

دبیرخانه فرمانداری منعکس نمایند. وی از نیروی انتظامی و شهرداری خواستار اعمال جدی محدودیت ها در بازار دواب ملکان شد.

فرماندار ملکان از روسای دستگاه های اجرایی خواستار رعایت دستورالعمل های بهداشتی در محیط اداره شد و از بخشداران خواست نسبت به توجیه دهیاران درخصوص ممانعت

از برگزاری مراسمات و تجمعات در روستا ها اقدام نمایند.

مصوبات جلسه مدیریت مقابله با ویروس کرونای شهرستان ملکان در 4 اسفند ماه 1400 به شرح ذیل می باشد:

1_مقرر شد بخشداران نسبت به توجیه دهیاران درخصوص ممانعت از برگزاری مراسمات عروسی ومذهبی و سایر تجمعات اقدام نمایند.

2_مقرر شد بازرسی کامل بر بازار، مدارس، دانشگاه ها توسط ادارات متولی صورت گیرد و نتیجه آن به فرمانداری منعکس گردد.

3_ مقرر شد تا اطلاع ثانوی با نظارت نیروی انتظامی و شهرداری ملکان فعالیت بازار دواب بصورت محدود بوده به غیر از احشام و علوفه از خرید و فروش طیور، البسه، میوه جات

و... ممانعت شود.
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4_ مقرر گردید کلیه رستوران ها و سالن های غذاخوری بصورت بیرون بر سرویس دهی نمایند و در صورت ارائه خدمات حضوری با حداکثر ۳۰ درصد ظرفیت فعالیت نمایند.

5_مقرر شد فعالیت تالار ها برای برگزاری مراسمات عروسی و عزا تعطیل شوند در غیر این صورت پلمپ خواهند شد.

6_مقرر شد آن دسته از پرسنل ادارات شهرستان که هنوز نوبت سوم واکسن کرونا را دریافت نکرده اند در اسرع وقت نسبت به دریافت آن اقدام نمایند.

7_مقرر شد دستورالعمل های بهداشتی در ادارات بطور کامل و جدی رعایت شود واز ارائه خدمات به مراجعین بدون ماسک خودداری شود.

جلسه کمیته صیانت از جمعیت شهرستان در ادامه جلسه ستاد مدیریت مقابله با ویروس کرونا با حضور اعضای جلسه تشکیل یافت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ملکان،

در این جلسه شاخص هایی نظیر سالخوردگی جمعیت، عوامل کاهش نرخ باروری، مشکلات تک فرزندی و سنین ازدواج به موقع و... مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در ادامه نیز مهندس قائلی، فرماندار شهرستان ملکان افزود: با توجه به کاهش موالید وازدواج و افزایش طلاق در سالهای اخیر، برای صیانت از جمعیت و افزایش موالید، ضروری

است همه دستگاهها و ادارات کلیدی شهرستان برای تحقق این برنامه همکاری لازم را با یکدیگر داشته باشند و اقدامات جدی و فوری در این زمینه انجام شود.
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